REQUERIMENTO Nº _______ / 2014

(Da Srª. Deputada Rose de Freitas)

                                                                                                     Requer a inclusão na Ordem do Dia do

                                                                                                     Projeto de Lei nº 1594 de 2011.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 114, inciso XIV, do Regimento Interno da Câmara dos

 Deputados, requeiro a Vossa Excelência a inclusão na Ordem do Dia do Projeto de Lei nº

          1594 de 2011, que “Dispõe sobre a custódia de presos nas unidades das Polícias Federal

            e Civis dos Estados e do Distrito Federal”.

Sala das Sessões,     de novembro de 2014.

                                                              ROSE DE FREITAS

                                                   Deputada Federal – PMDB/ES